様式１０
ETCコーポレートカード管理者変更届

令和　　年　　月　　日
大阪機械器具卸商協同組合御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

ETCコーポレートカード管理者を変更しましたので下記の通りお届けします。

記

ETCコーポレートカード管理者

	役　職　名
	氏　　名

	（新）管理 責任者

	（旧）管理 責任者

	役　職　名
	氏　　名

	（新）管理 担当者

	（旧）管理 担当者